DLB1248 singolo canale
EASY-BUS
Manuale Dispositivo
Made in Italy
Rev. 2021-05-21
Pag.1 / 10
DALCNET S.r.l, Registered office: Via Lago di Garda, 22 – 36077 Altavilla Vicentina (VI) – Italy
Headquarters: Via Lago di Garda, 22 – 36077 Altavilla Vicentina (VI) – Italy

- DALI
• Opzioni di comando locale:
- pulsante normalmente aperto (N.O. Push botton)
• Regolazione della luminosità della luce bianca
• Uscite in corrente o tensione per carichi R-L-C
• Efficienza tipica > 95%
• Regolazione della luminosità fino allo spegnimento completo
• Accensione e spegnimento morbidi
• Curva di regolazione ottimizzata
• Range di temperatura esteso
• 100% Test di funzionamento – Garanzia 5 anni
→        Per il Manuale dispositivo completo e aggiornato consultare il sito internet del produttore: http://www.dalcnet.com
➢ VARIANTI A CORRENTE COSTANTE (ANODO COMUNE)
Applicazione: Dimmer
CODICE Tensione di ingresso Uscita Canali di uscita Comando
DLB1248-1CC350-DMX 12-48V DC 1 x 350mA 1 DMX – 1 N.O. push button
DLB1248-1CC350-DALI 12-48V DC 1 x 350mA 1 DALI – 1 N.O. push button
DLB1248-1CC500-DMX 12-48V DC 1 x 500mA 1 DMX – 1 N.O. push button
DLB1248-1CC500-DALI 12-48V DC 1 x 500mA 1 DALI – 1 N.O. push button
DLB1248-1CC700-DMX 12-48V DC 1 x 700mA 1 DMX – 1 N.O. push button
DLB1248-1CC700-DALI 12-48V DC 1 x 700mA 1 DALI – 1 N.O. push button
DLB1248-1CC950-DMX 12-48V DC 1 x 950mA 1 DMX – 1 N.O. push button
DLB1248-1CC950-DALI 12-48V DC 1 x 950mA 1 DALI – 1 N.O. push button
Qualsiasi valore di corrente compreso tra 150mA e 950mA è disponibile a richiesta.
➢  VARIANTI A TENSIONE COSTANTE (ANODO COMUNE)
Applicazione: Dimmer
CODICE Tensione di ingresso Uscita Canali di uscita Comando